
Dorsal Nombre Apellido Federación TOTAL
70 Joaquín Lanuza Borau Catalana R 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

51 Francisco José Alvarez Aznar Riojana R 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

42 Francisco Martínez Vincens Catalana R 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

86 José M. Triquell Val Catalana R 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

22 Pedro Jesús Pardo Martija Catalana R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

84 Miguel Colmenares Díaz Gallega R 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92

11 Vicente Cosío Romero Asturiana O 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

85 Nunci Rodríguez San José Catalana R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

48 Gregory Sena Hooker Vasca R 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

45 Pedro Gastaminza Muruzabal Navarra R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

53 Carlos Peña Soto, de la Riojana R 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

68 J. Arturo San Martín García Asturiana R 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87

31 Roberto Rodríguez de la Cruz Madrileña R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

69 Alberto Pastor Pareja Alavesa R 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

81 Ernesto Monsalve de Pomes Madrileña R 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85

66 José Luis Santos Rodríguez Asturiana R 10 10 10 9 9 8 6 6 6 6 80

25 José Luis Pérez Pastor Valenciana R 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80

30 Angel Pérez Díaz Madrileña R 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80

82 Domingo Ponce Martínez Andaluza R 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 79

61 Cristóbal Casado Vera Madrileña R 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79

40 Angel Cortés Tápiz Navarra R 8 8 7 7 7 6 6 6 4 3 62

Dorsal Nombre Apellido Federación TOTAL
69 Alberto Pastor Pareja Alavesa R 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

47 Carlos Martínez Lorenzo Madrileña R 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

45 Pedro Gastaminza Muruzabal Navarra R 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

42 Francisco Martínez Vincens Catalana R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

65 Luis Roberto Villar Varela Asturiana R 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

82 Domingo Ponce Martínez Andaluza R 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

18 Juan Vanrel Torres Madrileña R 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

15 Moisés Laudo Juste Vasca R 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90

22 Pedro Jesús Pardo Martija Catalana O 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

48 Gregory Sena Hooker Vasca R 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

62 Javier Rojo Machado Asturiana R 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87

III FASE COPA PRESIDENTE ARMAS HISTÓRICAS
OVIEDO, 22 al 24 de MAYO de 2009

Tirada puntuable para la formación del Equipo Nacional del año 2009
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81 Ernesto Monsalve de Pomes Madrileña R 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

63 José Antonio Carretero González Asturiana R 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

27 Fernando Serrano Muñoz Madrileña O 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85

32 Luciano Alvarez García Asturiana R 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83

30 Angel Pérez Díaz Madrileña R 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81

66 José Luis Santos Rodríguez Asturiana R 9 8 8 8 7 6 5 5 4 4 64

Dorsal Nombre Apellido Federación TOTAL
16 Emilio Barquín Villegas Cast-Manchega O 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

74 Fernando Iglesia Ugarte, de la Alavesa R 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93

69 Alberto Pastor Pareja Alavesa R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

51 Francisco José Alvarez Aznar Riojana R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

86 José M. Triquell Val Catalana R 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

45 Pedro Gastaminza Muruzabal Navarra R 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

47 Carlos Martínez Lorenzo Madrileña R 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92

85 Nunci Rodríguez San José Catalana R 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

81 Ernesto Monsalve de Pomes Madrileña O 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

50 José Antonio Delgado Saenz Riojana R 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 85

18 Juan Vanrel Torres Madrileña R 9 9 9 9 8 8 8 8 7 5 80

48 Gregory Sena Hooker Vasca R 10 10 9 8 7 7 6 5 5 5 72

82 Domingo Ponce Martínez Andaluza R 9 8 8 8 8 8 7 5 5 5 71
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